Kepulauan Riau sebagai Kantor Wilayah Baru mempunyai peran strategis yakni peningkatan 

pelayanan dibidang perpajakan dan pengoptimalan pengawasan perpajakan di wilayah 

Kepulauan Riau. 

C. SUMBER DAYA MANUSIA 

Dalam melaksanakan peran strategis tersebut, Kantor Wilayah DJP Kepulauan Riau 

didukung oleh pegawai (SDM) sebanyak 113 (seratus tiga belas) pegawai, dengan 

penempatan pegawai sesuai dengan fungsi dan tugas masing-masing. Susunan pegawai di 

Kantor Wilayah DJP Kepulauan Riau adalah sebagai berikut: 

a) Distribusi Pegawai berdasarkan Tingkat Pendidikan 

Tingkat Pendidikan Jumlah